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Expedition under sommaren 

Under sommaren har expeditionen stängt från 26/6-13/8. Jag har semester 26/6-9/7 samt 

31/7-13/8. Under denna period kan man ringa fastighetsskötaren Kenneth Ljungblad på 

nummer 070-594 22 17 eller Ronny (från samma firma som Kenneth) på nummer 070 542 

2328. Även om expeditionen är stängd går det bra att boka tid med mig de veckor jag är i 

tjänst. Man kan även maila styrelsen.brf.skondal@gmail.com om det är något som är 

brådskande under tiden jag har semester. Akuta fastighetsärenden på kvällstid eller helg 

ringer man som vanligt Bravida Fastighetsjour på nummer 020 212 212. 

Arbeten i föreningen under sommaren 

Vi har mindre asfaltsarbeten som pågår under sommaren runtom i föreningen. 

Takrenoveringen 

I mitten av augusti beräknar vi att komma igång med vår takrenovering och företaget som 

kommer arbeta hos oss heter Saneco. Mer information finns också på hemsidan om detta. 

Grillar och eldningsförbud 

Från och med idag 15/6 råder eldnings- och grillförbud på hela Brf Sköndals markytor. 

Detta gäller tills vidare. 

Årsstämman 2023 

Protokollet från årsstämman kommer finnas tillgängligt för medlemmar senast 29/6. Vi 

har två nya suppleanter i styrelsen: Bo Theorin och Hany Bdewe vilket vi tycker är 

jätteroligt. Valberedningen utökas också; Ylwa Schibort (vår tidigare vicevärd) ingår där 

nu. 

Elstöd och elpriser 

Styrelsen får mycket frågor om elpriser och elstöd och vi kommer lägga upp separat 

information om detta på hemsidan och kalla till ett informationsmöte om behov finns för 

det. 

Grannsamverkan 

Sommartider är trevligt men det är också många kriminella i farten. Prata gärna med dina 

grannar om du åker iväg om de kan hålla ett extra öga på din lägenhet när du är borta. 

Rökning 

En påminnelse så här i sommartider när det är varmt och många gärna vill vädra och ha 

fönstren öppna mer är att vara omtänksam mot dina grannar och försöka minimera 

rökning där den kan vara störande för dina medmänniskor. 

Sopor 

Vi har fått skyltar till sopskåpen och tagit bort nycklarna för matavfallsinkastet. Tänk på 

att försöka slänga påsarna försiktigt in där matavfallet ska in, kärlen är små och det 

hamnar lätt utanför vilket blir jättetrist lukt, drar till sig skadedjur och kostar föreningen 

extra pengar att städa bort. 

En trevlig sommar önskar styrelsen!  
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